РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 декабря 2024 г.

      № 109

 х. Кугейский
Об утверждении единого аналитического

плана реализации муниципальной программы

Ильинского сельского поселения «Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Ильинского сельского поселения» на 2025 год

В соответствии с постановлением Администрации Ильинского сельского поселения от 16.09.2024 № 65 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ильинского сельского поселения», руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение»:

1. Утвердить единый аналитический план реализации муниципальной программы Ильинского сельского поселения «Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Ильинского сельского поселения» согласно приложения к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Ильинского сельского поселения                                А.Н.Могильный
Приложение

к распоряжению Администрации

Ильинского сельского поселения

от 28.12.2024 года № 109
Единый аналитический план реализации муниципальной программы Ильинского сельского поселения

«Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Ильинского сельского поселения» на 2025 год

	№
	Наименование структурного элемента государственной программы, мероприятия (результата), контрольной точки
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель (Ф.И.О., должность)
	Объем расходов (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	областной

бюджет
	федеральный

бюджет
	местный

бюджет
	внебюджетные источники

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности»
	10.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Ильинского сельского поселения
	31,0
	0,0
	0,0
	31,0
	0,0

	1.1.
	Мероприятие (результат) 1.1. Мероприятия по дооснащению и содержанию противопожарного оборудования
	10.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Ильинского сельского поселения
	3,0
	0,0
	0,0
	3,0
	0,0

	1.1.1
	Контрольная точка 1.1.1.

«Заключены договора по дооснащению и содержанию противопожарного оборудования»
	10.10.2025

10.10.2026

10.10.2027
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	1.1.2.
	Контрольная точка 1.1.2

«Оплата услуг, выполнение работ»
	20.12.2025

20.12.2026

20.12.2027
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	1.1.3
	Контрольная точка 1.1.3. «Перераспределение экономии, оптимизация расходов бюджета по результатам проведенных закупок товаров, работ, услуг»
	25.12.2025

25.12.2026

25.12.2027
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Содержание и обслуживание пожарной сигнализации»
	10.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Ильинского сельского поселения
	28,0
	0,0
	0,0
	28,0
	0,0

	2.1.
	Мероприятие (результат) 2.1. Мероприятия по содержанию и обслуживанию пожарной сигнализации
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	2.1.1
	Контрольная точка 2.1.1.

«Заключены договора на облуживание пожарной сигнализации»
	10.01.2025

10.01.2026

10.01.2027
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	2.1.2
	Контрольная точка 2.1.2

«Оплата услуг, выполнение работ»
	Ежемесячно 2025

Ежемесячно 2026

Ежемесячно 2027
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	2.1.3
	Контрольная точка 2.1.3. «Перераспределение экономии, оптимизация расходов бюджета по результатам проведенных закупок товаров, работ, услуг»
	25.12.2025

25.12.2026

25.12.2027
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х